
※こちらのご案内は健康診断をお申込みいただきました全ての会員様にお送りさせていただいて

おります。行き違いまたは既にキャンセルいただいた会員様におかれましては何卒ご容赦の程お願

い申し上げます。 

 

2020年 4月 15日 

 

世田谷法人会員 様 

 

生活習慣病健康診断 中止のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は弊協会の健康診断をお申込みいただき、誠に有難うございます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、世田谷区民会館様（健康診断会場）

が臨時休館となり、下記 健康診断の実施を中止させて頂きます。 

なお、代替日程を 8/4(火)に予定させて頂いております。詳細等につきましては後日ご連

絡をさせて頂きます。 

 

                 健康診断中止日 

   5月 15日(金)、19日(火)  世田谷区民会館 

 

健診料金について 

 すでにご料金をお支払いいただいている会員様は代替日程の料金として充当させてい

ただきます。（ご返金ご希望の方はご返金先銀行及び支店、口座種類、口座番号、口座名

義をお知らせください） 

未だの方で代替日程にてご受診いただける場合はご受診後、請求書をご送付させていた

だきます。 

 

 

お問い合わせ先 

一般財団法人 全日本労働福祉協会 渉外部 地域健診課 

TEL：03-5767-1714 FAX：03-5767-1710 Eメール：kenshin@zrf.or.jp 

                    

※緊急事態宣言が発令され、また新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため弊協会は

5/6 まで休業のため留守番電話での対応となっております。 

しかしながら休業期間中は職員が交代で出勤しておりますので、お問い合わせ事項を折り

返しご連絡させて頂きます。 


